
 
 

  
  

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Latokartanon peruskoulu 

KUUKAUSITIEDOTE 
Helmikuu 2025 

 
Oppilaiden odotettu talviloma alkaa tänään. Koko Helsingissä talvilomaviikkoa vietetään viikolla 8.  Helmikuun 
kuukausitiedotteessa kerrotaan mm. Latiksen perinteisestä lukukuusta ja muista ajankohtaisista asioista. 
 
Toivotamme kaikille hyvää ystävänpäivää sekä iloista ja rentouttavaa talvilomaa!  
 
 
Teemu Lappalainen, rehtori 
Juha-Matti Saario, virka-apulaisrehtori 
Tiina Suomalainen, virka-apulaisrehtori 
 

 
 
 
 
 
 



 
 

Ystäväviikko 
Latiksessa on kuluneella viikolla vietetty ystäväviikkoa. Oppilaskunta on järjestänyt jokaiselle luokka-asteelle 
ystäväpostilaatikon, jonne oppilaat ovat voineet viedä ystävänpäiväkortteja ja muita tervehdyksiä. Kortteja ja 
muita ystäväviikon huomionosoituksia on sitten jaettu luokissa oppilaille. 
 

 
Helmikuu on lukukuu! 
Vietämme koulussa parhaillaan perinteistä helmikuun lukukuuta. Lukukuu alkoi yhteisellä koko Latis lukee -
tunnilla maanantaina 3.2.   
 
Merkittävin lukukuun tapahtuma on lukukilpailu, jossa luokat kisaavat omissa luokka-asteittaisissa sarjoissaan 
luettujen sivujen määrästä. Lukukisa jatkuu helmikuun loppuun 28.2. asti ja voittajat julkistetaan maaliskuun 
ensimmäisellä viikolla. Tänä vuonna kisaan sisältyy erityistä lisäjännitystä, kun vanhempainyhdistys Latva on 
luvannut yhdelle luokalle lukupalkintomatkan Heurekaan. Voittaja arvotaan kaikkien alakoulun luokkien kesken.  
 
Kilpailuun osallistumiseksi voi lukea myös talviloman aikana. Kilpailuun hyväksytään myös sarjakuvat sekä ääni- ja 
e-kirjat. Äänikirja muutetaan vastaavan painetun kirjan sivumääräksi.  
 
 

Ehjäksi-hanke Latikseen 
Latokartanon peruskoulu aloittaa kuluvan kevään aikana yhteistyön MLL Uusimaan kanssa. MLL:n Ehjäksi-
hanke tarjoaa ryhmämuotoista ja yksilötukea kiusaamisesta toipumiseen 8–20-vuotiaille lapsille ja nuorille. 
Koululla järjestettävien ryhmien tavoitteena on tukea kiusaamista kokeneiden lasten ja nuorten traumasta 
toipumista vahvan vaikutusnäytön TRT-menetelmällä. Lasten ja nuorten toimintakykyä vahvistetaan mm. 
harjoittelemalla tunnesäätelyä sekä opetetaan tietoa trauman vaikutuksista sekä keinoja oireiden 
lievittämiseen ja hallintaan. Toiminnasta tiedotetaan lisää erillisillä Wilma-viesteillä tai tiedotteilla.  
 
 

Koulutulokkaiden päätökset 
Tulevien ykkösluokkalaisten sähköinen ilmoittautuminen on päättynyt. Koulutulokkaiden 
oppilaaksiottopäätökset lähetetään huoltajille 7.3.2025.  

 
 
Seiskaluokkalaisten päätökset 
Hakuaika 7. luokalle on päättynyt. Tulevien seiskaluokkalaisten oppilaaksiottopäätökset lähetetään huoltajille 
26.3.2025.  
 

 
Yhteishaku 2025 
Ysiluokkalaisten yhteishaku alkaa 18.2.2025 ja päättyy 18.3.2025 klo 15.  
 
Yhteishaussa voi valita seitsemän hakukohdetta, joista yhteen voi päästä. Ammatilliselle puolelle haettaessa 
huomioidaan kaikkien oppiaineiden päättötodistuksen keskiarvo ja taito- ja taideaineet painotetusti. Lukioon 
haettaessa huomioidaan vain lukuaineiden päättönumerot. Painotetun opetuksen lukioilla voi olla käytössä myös 
painotetut keskiarvot tai muita hakukriteerejä. 
 
Lisätietoa vuoden 2025 yhteishausta löytyy näistä linkeistä: 
Yhteishaku | Helsingin kaupunki 
Hakuaikataulut - Opintopolku 
 
 

https://www.hel.fi/fi/kasvatus-ja-koulutus/yhteishaku
https://opintopolku.fi/konfo/fi/sivu/hakuaikataulut#haku-perusopetuksen-jalkeisiin-koulutuksiin

